
 

 

 

 

 

 
 
 

 
PORTARIA Nº 012/2024                                              DE 03 DE JUNHO 2024. 
                                                       

 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
ASSESSORA DE LICITAÇÕES 

 

LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI, Presidente do Consórcio 
Intermunicipal Centro-Sul, no uso das atribuições legais; 

 
 
RESOLVE: 

Art. 1º. NOMEAR, LISIANE MACHADO DA CUNHA DE OLIVEIRA, 
no cargo de Assessora de Licitações – lotada no Consórcio Intermunicipal 
Centro-Sul, a contar de, 03 de junho de 2024. 

 
  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 
 
 
 

LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI 
Presidente do Consórcio Intermunicipal Centro-Sul 

 


